

Art. 3. L'article 3, alinéa 1^{er} de l'arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du 15 novembre 2001 fixant la tarification des prestations de l'Agence régionale pour la Propreté, est complété de la manière suivante :

« Sauf conventions particulières », les apports à la déchetterie de "Bruxelles-Propreté" sont strictement limités aux déchets produits en Région de Bruxelles-Capitale et apportés par des véhicules de charge utile inférieure à 3,5 tonnes.

Art. 4. L'article 3, 2), de l'arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du 15 novembre 2001 fixant la tarification des prestations de l'Agence régionale pour la Propreté, les mots « Pneus déjantés : 2,50 €/pièce » sont remplacés par « Pneus déjantés : gratuit ».

Art. 5. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa publication à l'exception de l'article 4 qui entre en vigueur le 1^{er} janvier 2004.

Art. 6. Le Ministre ayant la Propreté publique dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 11 avril 2003.

Pour le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale :

Le Ministre-Président,
F.-X. de DONNEA

Le Ministre de la Propreté publique,
D. GOSUIN

Art. 3. Artikel 3, lid 1, van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 15 november 2001 tot vaststelling van de tarifiering van de prestaties van het Gewestelijk Agentschap voor Netheid wordt als volgt aangevuld :

« Behoudens bijzondere convenanten » wordt de aanvoer naar het containerpark van « Net Brussel » strikt beperkt tot het afval dat in het Brussels Hoofdstedelijk Gewest wordt voortgebracht en dat door voertuigen met een nuttig laadvermogen van minder dan 3,5 ton wordt aangevoerd.

Art. 4. In artikel 3, 2), van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 15 november 2001 tot vaststelling van de tarifiering van de prestaties van het Gewestelijk Agentschap voor Netheid worden de woorden « Banden zonder velgen : 2,50 €/stuk » vervangen door « Banden zonder velgen : gratis ».

Art. 5. Dit besluit treedt in werking op de dag van zijn bekendmaking, met uitzondering van artikel 4, dat in werking treedt op 1 januari 2004.

Art. 6. De Minister bevoegd voor Openbare Netheid is belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 11 april 2003.

Voor de Brusselse Hoofdstedelijke Regering :

De Minister-President,
F.-X. de DONNEA

De Minister van Openbare Netheid,
D. GOSUIN

MINISTÈRE

DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

F. 2003 — 2623 (2003 — 2453) [2003/31350]

30 AVRIL 2003. — Arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale modifiant l'arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du 26 septembre 2002 portant le statut administratif et pécuniaire des Agents des organismes d'intérêt public de la Région de Bruxelles-Capitale. — Erratum

Au *Moniteur belge* du 18 juin 2003, p. 32503 :

— Article 36 : lire « 5° dans un pays en voie de développement » au lieu de « dans un pays en voie de développement ».

— Article 36 : lire « Art. 212 » au lieu de « Art. 37 ».

— Article 36 : lire « Art. 215 » au lieu de « Art. 38 ».

p. 32504 :

— Article 36 : lire « Art. 216 » au lieu de « Art. 39 ».

— Lire « Art. 37 » au lieu de « Art. 40 ».

— Lire « Art. 38 » au lieu de « Art. 41 ».

— Lire « Art. 39 » au lieu de « Art. 42 ».

— Lire « Art. 40 » au lieu de « Art. 43 ».

— Lire « Art. 41 » au lieu de « Art. 44 ».

— Lire « Art. 42 » au lieu de « Art. 45 ».

— Lire « Art. 43 » au lieu de « Art. 46 ».

p. 32505 :

— Lire « Art. 44 » au lieu de « Art. 47 ».

— Lire « Art. 45 » au lieu de « Art. 48 ».

— Lire « Art. 46 » au lieu de « Art. 49 ».

— Lire « Art. 47 » au lieu de « Art. 50 ».

MINISTERIE

VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

N. 2003 — 2623 (2003 — 2453) [2003/31350]

30 APRIL 2003. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 26 september 2002 houdende het administratief statuut en de bezoldigingsregeling van de ambtenaren van de instellingen van openbaar nut van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest. — Erratum

In de *Belgisch Staatsblad* van 18 juni 2003, blz. 32503 :

— Artikel 36 : lees « 5° in een ontwikkelingsland » in plaats van « in een ontwikkelingsland ».

— Artikel 36 : lees « Art. 212 » in plaats van « Art. 37 ».

— Artikel 36 : lees « Art. 215 » in plaats van « Art. 38 ».

Blz. 32504 :

— Artikel 36 : lees « Art. 216 » in plaats van « Art. 39 ».

— Lees « Art. 37 » in plaats van « Art. 40 ».

— Lees « Art. 38 » in plaats van « Art. 41 ».

— Lees « Art. 39 » in plaats van « Art. 42 ».

— Lees « Art. 40 » in plaats van « Art. 43 ».

— Lees « Art. 41 » in plaats van « Art. 44 ».

— Lees « Art. 42 » in plaats van « Art. 45 ».

— Lees « Art. 43 » in plaats van « Art. 46 ».

Blz. 32505 :

— Lees « Art. 44 » in plaats van « Art. 47 ».

— Lees « Art. 45 » in plaats van « Art. 48 ».

— Lees « Art. 46 » in plaats van « Art. 49 ».

— Lees « Art. 47 » in plaats van « Art. 50 ».